



Förslag på inrättande av seminarier för FoU i förskola och skola

Ärendebeskrivning

Piteå utbildningsvetenskapliga råd beslutade (PUR 20181002, § 10) att introducera en seminarier serie med inriktning mot FoU i förskola och skola. Seminarierna ska rikta sig till lärare, rektorer och forskare och främja samverkan och forskning och utveckling i skola och akademi. Kristina Hansson och Ulrika Bergmark fick till uppdrag att ta fram ett koncept för seminarier serien.

Förslag på koncept för seminarier serie för FoU i förskola/skola

Det finns ett behov av att strukturer och mötesplatser för FoU i förskola/skola som främjar samverkande praktiska forskning.

Syfte

Syftet med seminarier serien är att vara en arena för samverkan. Seminarierna riktas både till lärare och rektorer i skola och förskola och forskare inom det utbildningsvetenskapliga området. Seminariernas innehåll och form ska bygga på frivillighet, ömsesidig nytta, främja utbyte av erfarenheter och forskning, stimulera till diskussion kring forskning och utvecklingsarbete samt identifiera och utveckla idéer baserat på förskolans/skolans/lärares och rektors behov av kunskap.

Namn

Mötesplats Utveckling, Lärande och Forskning, MULF-talk

Genomförande

Antal seminarier: 2-3/termin

Tid: Två timmar, kl 14-16, fördelat över olika dagar i veckan, under perioden februari till maj (vt) och under perioden september och november (ht).

Vetenskaplig ledare tar i dialog med företrädare för förskola/skola/vuxenutbildning och akademi fram förslag på plan för seminarierna, tema, tänkta presentatörer från såväl de olika skolformerna som från universitet/läroutbildning. Terminsplan för hösten i tas vid PUR sammanträde i maj, och vårens i oktober/november mötet.

Förslag till beslut:

Med stöd av tidigare beslut i PUR föreslås att inrätta seminarier serien *Mötesplats Utveckling, lärande och Forskning, MULF-talk* enligt ovan. Vetenskaplig ledare ges i uppdrag att till nästa rådsmöte ta fram förslag på tema och innehåll för höstterminens seminarier.

Kristina Hansson
Vetenskaplig ledare
Utbildningsförvaltningen, Piteå kommun